
1 

 

 

 

Informace o ubytovacích kapacitách  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

Kraj Okres ORP 
Název 

zařízení 
Adresa 

GPS 
(WGS84) 

Majitel 
(subjekt) 

IČ 
Kontaktní 

osoba 
Telefon E-mail 

Typ 
ubytování 

Počet 
pokojů 

Kapacita 
celková 

Kapacita k 
dispozici 

K 
dispozic

i od 

K 
dispozici 

do 

WC na 
pokoji 

Sprcha 
na 

pokoji 

Kuchyň na 
pokoji 

Bezbariéro
vé pokoje 

Možnost 
stravování 

Možnost 
společného 

vaření 
Internet 

Možnost mít 
psa/kočku 

Parkoviště Poznámka 

Ústecký Litoměřice Žitenic
e 

Služební 
dům 
HENNLIC
H 

Skalická 
313, 411 
41 
Žitenice  

 50.55869 

s. š. 
14.15289 
v. d. 

 HENNLIC
H s.r.o. 

 14869
446 

Ing. Iva 
Kubačák
ová  

 +420728
820556 

 kubacako
va@hennli
ch.cz 

 Rodinný 
dům  5+1 8 

 8 – již 
obsazeno 
UA 
uprchlíky 

15.3.20
22  

 Jak bude 
potřeba  NE NE   NE  NE  ANO  ANO  ANO  ANO  ANO 

 Jedná se o 
vícegenera
ční rodinný 
dům, který 
je 
k dispozici 
našim 
zaměstnan
cům pro 
dočasné 
bydlení, 
aby 
nemuseli 
do hotelu. 
Dům 
disponuje 
3 
samostatn
ými 
toaletami, 
2 
koupelna
mi, 5 
samostatn
ými pokoji, 
kuchyní, 
celým 1 
patrem 
jako 
technický
m 
zázemím, 
garáží, 
dalším 
parkování
m na 
pozemku, 
velkou 
zahradou. 
Dům je 
vybaven 
vším 
potřebným 
nábytkem, 
pračkou 

 

 

Poznámky: 

1. Údaje o každém zařízení uvádět na samostatném řádku. 

2. Sloupce 18 až 26 vyplňujte pomocí slov „ANO“ a „NE“. 

 



 


